2 Einbau
3 Abmaße
4 Anschluß
Achtung: Zum Schutz vor Stromschlägen oder Beschädigungen schalten
Sie bitte die Netzspannung Ihres Antriebsgerätes aus, bevor
Sie die Drossel  anschließen.
Kondensatorentladezeit > 10 Min.
Beachten Sie:

Thermische Auslegung Ieff < IN
Material Es werden nur UL-gelistete Materialien eingesetzt.
1) bei  Netzfrequenz = 60 Hz,  Verlustleistung um  ca. 10 % höher!
Typ
Nennstrom
[A]
Verlustleistung
gesamt [W]
Induktivität
[mH]
Gewicht
[kg]
Anschluß
[mm²]
LR32.8 8 10 3,66 0,8 4
LR32.14 14 16 2,1 1,5 4
Typ
Nennstrom
[A]
Verlustleistung
gesamt [W]
Induktivität
[mH]
Gewicht
[kg]
Anschluß
[mm²]
LR34.4 4,2 20 7 1,6 4
LR34.6 6 26,1 4,88 2,0 4
LR34.8 8 29 3,66 2,4 4
LR34.10 10 33 2,93 3,0 4
LR34.14 14 45 2,09 3,8 4
LR34.17 17 45 1,72 4,5 4
LR34.24 24 50 1,22 5,8 4
LR34.32 32 67 0,92 6,7 10
LR34.45 45 73 0,65 8,5 10
LR34.60 60 85 0,49 10,0 10
LR34.72 72 111 0,41 14,0 16
LR34.90 90 135 0,33 20,0 35
LR34.110 110 126 0,27 22,0 35
LR34.143 143 168 0,21 28,0 70
LR34.170 170 218 0,18 30,0 70
5    Technical specifications, general
6 Single-phase line chokes
7 Three-phase line ckokes
 Ambient conditions  Single-phase line chokes  Three-phase line chokes